
ПРИКАЗ 
№ 57.f 
"/j" {'tlt;'..P.t~ 2d. 
г. Москва 

Содержание: Об утверждении состава комиссии экспортного контроля 

В связи с изменениями персонального состава комиссии экспортного 

контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить внутривузовскую комиссию экспортного контроля в составе: 

Драгунов В .К. 

Тарасов А.Е. 

Михайлов М.С. 

- проректор по научной работе, 

председатель комиссии; 

- проректор по международным связям, 

заместитель председателя комиссии; 

- помощник проректора по научной работе, 

член комиссии; 

Прудникова Ю.И. - заведующий отделом «Центр международного 

сотрудничества и научно-технической информации, член 

комиссии; 

Савченкова Н.М. - начальник отдела иностранной аспирантуры и стажировок, 

член комиссии; 

Шатов А.А. 

АнкинА.В. 

- начальник первого отдела, 

член комиссии; 

декан по работе с иностранными учащимися, 

член комиссии; 

Бурмистрова О.А. - заместитель заведующего отделом «Центр международного 

сотрудничества и научно-технической информацию>, 

секретарь комиссии. 


